SPH - grote halve fond oude (tem 22/07)

45

47
48
49
50
51
52
53

JANSSENS MICHEL

VAN HOOF-VANWIINGAERDEN

HOK SMITS STEVE

HOK BOMMEREZ
JANSSENS GEOFFREY
STERCKX RENE
JESPERS-VANDERWEGEN
VERVLOESEM RONNY
VAN HORENBEECK LEO
BERCKMANS ROGER

DE CONINCK A&N
SOETEWUE & ZOON
VERDEYEN FRANCIS

DE BACKER THEO
SWINNEN - VANHOVE
WOUTERS-WOUTERS
VAN EYLEN-IMBRECHTS
AERTS ANDRE

DE RIJCK EVRARD
VANDEN WIINGAERT GERRIT
STOUTEN FLORENT
VLEERACKER JOHAN
RANS STIIN & JEROEN
CLAES JOS

SENTE - CRETEN

HOK ROMMELAERE

VAN TONGELEN R&M
VERVLOESEM PATRICK
BEC PIERRE

BOSMANS JULIEN
VANDEPERRE JEROEN
VANDEWEYER LOUIS
VAN ESSCHE WILLY
THUMAS THIERRY & BART
VERBIST FRANS & KRISTOF
CRABBE LUC
VANDERHEYDEN WILFRIED
WOUTERS-BROOS

RANS ALEX & ANNIE
WITPAS CHRISTIAAN
VANDERSTAPPEN JOS
BEC CHRISTIAN

RODEN KAREL

VAN AERSCHOT RENE
AERTS RAYMOND

PAEPS HUBERT
HEYLIGHEN HENRI & ZN
VAN ROOSBROECK KURT
RIEPL ALBERT
HUENAERTS-SCHEYS
HOK ADRIAENS

HOK SMETS

VAN ROEY LUDOVIC

WILSELE
SCHRIEK
ROTSELAAR
HEVERLEE

BAAL
BEGIINENDIK
HOLSBEEK
BETEKOM
WIIGMAAL
KORTENBERG
BERG

TREMELO
STEENOKKERZEEL
KESSEL-LO
ZICHEM
TREMELO
BOORTMEERBEEK
HAACHT

Rillaar

VELTEM
TREMELO
KORTENBERG
WIJIGMAAL
ST-PIETERS-RODE
HERENT

HERENT
ROTSELAAR
RIJMENAM
ERPS-KWERPS
WESPELAAR
VELTEM-BEISEM
HEVER
BEGIINENDIJK
NOSSEGEM
LANGDORP
BERTEM
KORTRIJK-DUTSEL
ROTSELAAR
HERENT
BOORTMEERBEEK
HAASRODE
NEDEROKKERZEEL
DEURNE
RILLAAR
BERTEM

BERTEM
ROTSELAAR
BEGIJNENDIK
HAACHT

BERTEM

HERENT

BERTEM

VELTEM

53,00
41,00
35,00
34,00
33,00
31,00
30,00
28,00
26,00
26,00
25,00
25,00
23,00
22,00
20,00
18,00
17,00
16,00
16,00
15,00
15,00
14,00
13,00
13,00
13,00
12,00
10,00
10,00
10,00
9,00
9,00
8,00
8,00
7,00
6,00
6,00
0,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

157,09
141,08
153.33
227,46
326.48
340,57
211,56
249,10
170,79
248,70
173,98
250,86
218,97
252,92
253,21
301,19
162,21
55,55
92,29
109,48
171,17
77,52
46,08
145,09
259,36
147,67
47,86
50,92
97,95
58,47
97,79
24,23
67,34
82,39
64,69
92,63
95,37
136,87
17,64
23,37
66,65
74,74
32,26
32,90
39,21
40,94
0,50
5,34
37,70
44,09
46,58
78,43
83,96



SPH grote halve fond oude (tem 22/07)

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

VERHOEVEN JULIEN

HOK CAMMAERTS
LANGBEEN LUC

STOMMELS RUDI
VANHORENBEEK FRANCOIS
LIEKENS PAUL

HOK MONTFORT P/A KEMPENEERS P.

VANDERHULST STEVEN
PERSOONS IVO
HOYLAERTS-SAENEN
VANDERHOEVEN RUDY

KESSEL-LO
WILSELE
BRUSSEL
VELTEM
TILDONK
ROTSELAAR
WEZEMAAL
BIERBEEK
HOLSBEEK
DEURNE
ROTSELAAR

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

14,52
15,67
17,56
60,29
60,59
22,26
23,55
23,62
25,98
27,42
30,39



SPH - grote halve fond jaarse (tem 22/07)
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

VAN AVONDT D&N
SOETEWIJE & ZOON
JANSSENS MICHEL
STERCKX RENE
JANSSENS GEOFFREY
JESPERS-VANDERWEGEN

VAN HOOF-VANWIINGAERDEN

VAN HORENBEECK LEO
WOUTERS-WOUTERS
VERDEYEN FRANCIS
BERCKMANS ROGER
SWINNEN - VANHOVE
RANS STIJN & JEROEN
VERLAENENA & J
VANDEPERRE JEROEN
VLEERACKER JOHAN
DE RIJCK EVRARD
RANS ALEX & ANNIE
RODEN KAREL

PAEPS HUBERT

HOK SMITS STEVE
CLAES JOS
VANDERHEYDEN WILFRIED
VAN TONGELEN R&M
RANS MARC

VAN AERSCHOT RENE
SENTE - CRETEN

DE CONINCK A&N
VANDESSEL JEAN
VERSONNEN PAUL
WOUTERS-BROOS
RIEPL ALBERT

CRABBE LUC

STOUTEN FLORENT
WITPAS CHRISTIAAN
VAN HOVE BJORN

HOK SMETS

CEUPPENS LUDO
VANDEWEYER LOUIS
HOK BOMMEREZ
VYANDERHOEVEN RUDY
DE BECKER FRANS
VAN ROEY LUDOVIC
HUENAERTS-SCHEYS
VANHORENBEEK FRANCOIS
BEC PIERRE

VAN EYLEN-IMBRECHTS
FABRE EDDY
CARDOEN FERDY
PAEPS WIM

AERTS RAYMOND

OP DE BEECK GILBERT
HOK CAMMAERTS

WESPELAAR
TREMELO
WILSELE
BEGIINENDUK
BAAL

HOLSBEEK
SCHRIEK
WIIGMAAL
TREMELO
STEENOKKERZEEL
KORTENBERG
ZICHEM
WIJGMAAL
HERENT
VELTEM-BEISEM
KORTENBERG
Rillaar

HERENT

DEURNE

BERTEM
ROTSELAAR
ST-PIETERS-RODE
KORTRIJK-DUTSEL
ROTSELAAR
HAASRODE
RILLAAR

HERENT

BERG

WIIGMAAL
HERENT
ROTSELAAR
HAACHT

BERTEM
TREMELO
BOORTMEERBEEK
ERPS-KWERPS
BERTEM
WIJGMAAL
HEVER
HEVERLEE
ROTSELAAR
TILDONK
VELTEM

BERTEM
TILDONK
ERPS-KWERPS
BOORTMEERBEEK
DIEST
ERPS-KWERPS
BERTEM

BERTEM
SCHOONDERBUKEN
WILSELE

64,00
44,00
41,00
39,00
36,00
32,00
31,00
23,00
22,00
21,00
19,00
18,00
18,00
17,00
17,00
16,00
16,00
15,00
14,00
14,00
14,00
12,00
10,00
9,00
9,00
8,00
7,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

199,07
286,55
232,59
245,35
292,49
180,93
211,77
256,30
267,84
194,83
167.88
202,08
276,71
129,73
158,83
134,58
176,82
189,19
65,63
84,02
99,56
152,51
82,60
53,13
53,49
102,49
81,42
47,66
52,93
81,03
87,79
61,84
25,66
26,13
32,89
3,19
3.50
7.49
10,06
10,20
41,47
44,32
44,51
47,50
52,11
79,35
88,97
14,49
18,45
18,64
19,48
20,29
49,77



SPH - grote halve fond jaarse (tem 22/07)

THUMAS THIERRY & BART NOSSEGEM 2,00 52,87
55 VANDEN WIINGAERT GERRIT VELTEM 1,00 22,16
56 PERSOONSIVO HOLSBEEK 1,00 25,79
57 DENIS STEFANIE HERENT 1,00 28,61
58 HOYLAERTS-SAENEN DEURNE 1,00 30,43
59 VANDERSTAPPEN JOS HAASRODE 1,00 30,75
60 AMPE RIK WEZEMAAL 1,00 31,66

61  HOK ROMMELAERE HERENT 1,00 32,44



SPH - grote halve fond jongen (tem 22/07)
1

VAN TONGELEN R&M ROTSELAAR 13,00 40,43
2 STERCKX RENE BEGIJNENDIK 13,00 41,51
3 MERTENS GUY Herselt 9,00 61,78
4 CLAES JOS ST-PIETERS-RODE 9,00 62,20
S VERDEYEN FRANCIS STEENOKKERZEEL 8,00 2423
6 VAN AVONDT D&N WESPELAAR 7,00 37,45
7 VAN HORENBEECK LEO WIIGMAAL 6,00 11,39
8 VERVLOESEM PATRICK RIJIMENAM 6,00 4475
9 RODEN KAREL DEURNE 5,00 18,28
10  BOSMANS JULIEN WESPELAAR 5,00 76,88
11 JANSSENS GEOFFREY BAAL 5,00 95,45
12 JESPERS-VANDERWEGEN HOLSBEEK 4,00 23,82
13 JANSSENS MICHEL WILSELE 3,00 1,68
14  RANS STIJN & JEROEN WIIGMAAL 3,00 3,37
15 VAN HOOF-VANWIINGAERDEN SCHRIEK 3,00 5,05
16 VLEERACKER JOHAN KORTENBERG 3,00 36,05
17 VERLAENENA & J HERENT 3,00 41,02
18 DE CONINCK A&N BERG 3,00 42,01
19 VANDEWEYER LOUIS HEVER 3,00 47,47
20 CARDOEN FERDY ERPS-KWERPS 3,00 48,52
21  BERCKMANS ROGER KORTENBERG 2,00 12,29
22  VANDEPERRE JEROEN VELTEM-BEISEM 2,00 13,07
23 DE BACKER THEO KESSEL-LO 2,00 19,01
24 VAN ESSCHE WILLY BEGIJNENDIIK 2,00 20,13
25 SENTE - CRETEN HERENT 2,00 61,64
26 WOUTERS-WOUTERS TREMELO 1,00 25,34
27 VAN EYLEN-IMBRECHTS BOORTMEERBEEK 1,00 25,80
28 VANDESSEL JEAN WIIGMAAL 1,00 27,83
29  VANHORENBEEK FRANCOIS TILDONK 1,00 31,11



SPH - kleine fond oude (tem 22/07)
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
5

52

RANS STIJN & JEROEN
RACING TEAM ADK

DE RIJCK EVRARD
STERCKX RENE
PERSOONS IVO
VANDEWEYER LOUIS
SWINNEN - VANHOVE
VAN ROEY LUDOVIC
THUMAS THIERRY & BART
HOK SMETS

HOK ROMMELAERE
RANS ALEX & ANNIE
VANDERHEYDEN WILFRIED
WITTEMANS FRANCOIS
SENTE - CRETEN
HUENAERTS-SCHEYS
STOMMELS RUDI

AERTS RAYMOND

VAN HORENBEECK LEO
VANDERSTAPPEN JOS
JANSSENS MICHEL
WITPAS CHRISTIAAN
ROOVERS ANDRE

VAN EYLEN-IMBRECHTS
HOK ADRIAENS

VAN DEN BROECK HUGO
CLAES JOS

TEAM DECOSTER

HOK CAMMAERTS
RODEN KAREL

VAN AERSCHOT RENE
VERHOEVEN JULIEN
AMPE RIK

VREBOS KRISTIAN
VANDERHOEVEN RUDY
DE BACKER THEO

BEC CHRISTIAN
SWIGGERS RUDI
VERDEYEN FRANCIS
CRABBE LUC
VANGOIDSENHOVEN PAUL
WOUTERS-BROOS
HOOYLAERTS OMER
BUELENS LIEVEN
VERBIST FRANS & KRISTOF
VAN HOOF JOHAN

RIEPL ALBERT

OP DE BEECK GILBERT
PAEPS WIM

HOK MONTFORT P/A KEMPENEERS P.

FABRE EDDY
VANDEPERRE JEROEN

WIIGMAAL
TIELT-WINGE
Rillaar
BEGIINENDIK
HOLSBEEK
HEVER

ZICHEM

VELTEM
NOSSEGEM
BERTEM

HERENT

HERENT
KORTRIJK-DUTSEL
HOLSBEEK
HERENT

BERTEM

VELTEM

BERTEM
WIJGMAAL
HAASRODE
WILSELE
BOORTMEERBEEK
DIEST
BOORTMEERBEEK
HERENT

RILLAAR
ST-PIETERS-RODE
KRAAINEM
WILSELE

DEURNE

RILLAAR
KESSEL-LO
WEZEMAAL
NEERIJSE
ROTSELAAR
KESSEL-LO
NEDEROKKERZEEL
KEERBERGEN
STEENOKKERZEEL
BERTEM
BOUTERSEM
ROTSELAAR
HOUWAART
SCHERPENHEUVEL
LANGDORP
KEERBERGEN
HAACHT
SCHOONDERBUKEN
BERTEM
WEZEMAAL
DIEST
VELTEM-BEISEM

30,00
25,00
25,00
23,00
20,00
19,00
18,00
16,00
16,00
15,00
15,00
15,00
14,00
14,00
14,00
12,00
12,00
11,00
10,00
10,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
6,00
5,00
5,00
5,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00

202,17
61,89
115,23
89.18
122,46
145,00
146,69
87,67
210,13
85,94
105.89
112,45
90,35
114,55
160,23
15,32
107,16
72,21
48,88
158,65
58,94
60,09
91,05
142,73
26,41
72,08
73,40
101,23
112,96
31,85
32,36
43,14
83,76
23,75
63,97
68.38
5,42
9,42
42,59
49,83
50,54
11,41
12,08
15,90
17,39
17,43
20,18
20,26
20,29
55.45
22,22

31,52



D&D - GHF jongen (tem 22/7)

wmoB W —

o 3

iy
12
13
14
S
16
17
8
19
20
21
7]
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

VAN TONGELEN R&M
STERCKX RENE

VAN AVONDT D&N

VAN ROOSENDAEL JOZEF
VAN HORENBEECK LEO
MERTENS GUY

CLAES JOS

HAINE JOHAN

RODEN KAREL
VLAEMINCK MARC
SCHEERS MAURICE
VERDEYEN FRANCIS
PEETERS FABIENNE
VAN DIJCK-VAN DIICK
MATTHEUS LOUIS
DEBROECK FREDDY
DAANS GEBROEDERS
GOORIS MAURICE

VAN ROY GASTON
JANSSENS MICHEL
COLSON LOUIS

HENNES KRISTIAAN
VERVOORT DIRK

VAN HOOF-VANWIINGAERDEN
VERVLOESEM PATRICK
DE HAES RAYMOND
VAN GOUBERGEN FREDDY
VLEERACKER JOHAN
VERLAENENA & ]

DE CONINCK A&N
VANDEWEYER LOUIS
VAN HOOF DANNY
BERCKMANS ROGER
JACOBS LEON
VANDEPERRE JEROEN
COEL MATTHIAS
CARDOEN FERDY
STERCKX GEORGES
CLOETENS-CUYPERS

DE BACKER THEO

VAN ESSCHE WILLY
BOSMANS JULIEN
JANSSENS GEOFFREY
JESPERS-VANDERWEGEN
WOUTERS-WOUTERS
STEURS MICHEL

VAN EYLEN-IMBRECHTS
VANDESSEL JEAN

GOOVAERTS MARCEL&KRISTOF

VANHORENBEEK FRANCOIS
SENTE - CRETEN

ROTSELAAR
BEGIJINENDIIK
WESPELAAR
BEGIINENDIK
WIJIGMAAL
Herselt
ST-PIETERS-RODE
HAASRODE
DEURNE
RAMSEL

HEIST O/D BERG
STEENOKKERZEEL
BETEKOM
BEGIJNENDIJK
BAAL
ERPS-KWERPS
Schriek

Kessel-lo

BAAL

WILSELE
BEGIJNENDIJK
ROTSELAAR
HEIST OP DEN BERG
SCHRIEK
RIJMENAM
BAAL

BAAL
KORTENBERG
HERENT

BERG

HEVER
WERCHTER
KORTENBERG
TREMELO
VELTEM-BEISEM
BOORTMEERBEEK
ERPS-KWERPS
KORBEEK DIJLE
ROTSELAAR
KESSEL-LO
BEGIJNENDIK
WESPELAAR
BAAL
HOLSBEEK
TREMELO

BAAL
BOORTMEERBEEK
WIJGMAAL
BAAL

TILDONK
HERENT

8,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6.00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

20,45
31,98
37,45

8,03
11,39
16,99
59,72
16,44
18,28
20,05
21,25
21553
21,69
30,47
36,02
36,49
39,21

0,64

0,88

1,68

1,97

2,97

3,05

5,05

5,93

8,74
10,26
36,65
41,02
42,01
47,47
12,04
12,29
12,99
13,07
15,48
17,24
17,88
18,60
19,01
20,13
21,97
50,59
22,29
25,34
25,58
25,80
27,83
30,23
31,11
32,40



SPH - fond jaarse (tem 22
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RACING TEAM ADK

DE RIJCK EVRARD

VAN AERSCHOT RENE
VANDERHEYDEN WILFRIED
HOK CAMMAERTS

THUMAS THIERRY & BART
SWINNEN - VANHOVE
FABRE EDDY

RANS STIIN & JEROEN
RANS ALEX & ANNIE

HOK ROMMELAERE
WINNEPENNINCKX URBAIN
BUELENS LIEVEN

VAN DEN BROECK HUGO
STERCKX RENE

SENTE - CRETEN
VERDEYEN FRANCIS
RODEN KAREL

WITPAS CHRISTIAAN
SWIGGERS RUDI

RIEPL ALBERT
VANDERHOEVEN RUDY
LANGBEEN LUC
HUENAERTS-SCHEYS
ROELANTS FRANCOIS
VERLAENENA & J

HOK MONTFORT P/A KEMPENEERS P.
BEC CHRISTIAN

/7

'l'lEgllWIN(ili
Rillaar

RILLAAR
KORTRIJK-DUTSEL
WILSELE
NOSSEGEM
ZICHEM

DIEST

WIJGMAAL
HERENT

HERENT

NEERIJSE
SCHERPENHEUVEL
RILLAAR
BEGIINENDIJK
HERENT
STEENOKKERZEEL
DEURNE
BOORTMEERBEEK
KEERBERGEN
HAACHT
ROTSELAAR
BRUSSEL

BERTEM

TREMELO

HERENT
WEZEMAAL
NEDEROKKERZEEL

12,00
12,00
11,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,00
6,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00

20,86
95,00
22,57
30,10
40,17
42,26
80,30
81,25
145,93
9,38
97,37
27,32
32,69
35,75
55,95
76,78
124,01
7.94
8,64
10,68
11,14
13,49
13,86
17,95
62,77
24,32
2527
31,36



D&D - GHF oude (tem 22/7)
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

JANSSENS MICHEL
DERWA-LUXEM
MATTHEUS LOUIS
JANSSENS GEOFFREY

VAN HOOF-VANWIINGAERDEN

JESPERS-VANDERWEGEN
JANSSENS RICHARD
SOETEWIJE & ZOON
VERVLOESEM RONNY
DE HAES RAYMOND
HOK SMITS STEVE
VAN HORENBEECK LEO
HOK BOMMEREZ
PEETERS FABIENNE
COEL MATTHIAS
STERCKX RENE
CUMPS GEBROEDERS
HAINE JOHAN
STERCKX WILLY
GOORIS MAURICE
HAINE ROMAIN

DE CONINCK A&N
BERCKMANS ROGER
VERDEYEN FRANCIS
CEULEMANS HILDE
CLOETENS-CUYPERS
HENNES KRISTIAAN
SWINNEN - VANHOVE
WOUTERS-WOUTERS
VLEERACKER JOHAN
DE RIJCK EVRARD
STERCKX GEORGES
DE BACKER THEO
FIERENS LUDO
COLSON LOUIS
VERSCHOREN JAN
AERTS ANDRE

VAN TONGELEN R&M
VERVLOESEM PATRICK
VAN ROY GASTON

VANDEN WIJNGAERT GERRIT

BEC PIERRE

SENTE - CRETEN
STEURS MICHEL
BOSMANS JULIEN
STOUTEN FLORENT
RANS STIJN & JEROEN
VAN EYLEN-IMBRECHTS
VANDEPERRE JEROEN
HOK ROMMELAERE
CLAES JOS

VAN BAEL ALFONS
VAN DE VENNE - MINE

WILSELE
HERENT
BAAL

BAAL
SCHRIEK
HOLSBEEK
LANGDORP
TREMELO
BETEKOM
BAAL
ROTSELAAR
WIIGMAAL
HEVERLEE
BETEKOM
BOORTMEERBEEK
BEGIINENDIJK
LANGDORP
HAASRODE
KESSEL-LO
Kessel-lo
KESSEL-LO
BERG
KORTENBERG

STEENOKKERZEEL

BOOISCHOT
ROTSELAAR
ROTSELAAR
Z1ICHEM
TREMELO
KORTENBERG
Rillaar

KORBEEK DIJLE
KESSEL-LO
BETEKOM
BEGIJINENDIJK
TREMELO
HAACHT
ROTSELAAR
RIJIMENAM
BAAL

VELTEM
ERPS-KWERPS
HERENT

BAAL
WESPELAAR
TREMELO
WIIGMAAL
BOORTMEERBEEK
VELTEM-BEISEM
HERENT
ST-PIETERS-RODE
BEGIINENDIIK
Kessel-lo

42,00
32,00
29,00
29,00
27,00
25,00
24,00
24,00
23,00
21,00
21,00
21,00
21,00
20,00
19,00
19,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
17,00
17,00
17,00
16,00
16,00
15,00
15,00
15,00
14,00
13,00
12,00
12,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00

9,00

8,00

8,00

8,00

8,00

7.00

7,00

7,00

101,95
97,77
175,12
253,83
109,16
192,30
126,27
219,81
225,40
62,70
73.89
102,48
182,90
113,83
179,42
232,28
78,28
107,40
113,43
127.46
137,60
151,99
159,62
163,24
7921
127,04
109,46
194,73
216,81
71,52
89,39
61,48
198,67
74,22
99,79
149,06
45,20
47,86
50,92
65,80
86,83
97,95
173,23
202,09
58,47
89,84
25,59
62,59
70,48
114,66
41,20
72,24
79,50



D&D - GHF oude (tem 22/7)

5§
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

VAN ESSCHE WILLY
VERBIST FRANS & KRISTOF
CRABBE LUC

JACOBS LEON
VANDEWEYER LOUIS
DENO JOS
VANDERHEYDEN WILFRIED
THUMAS THIERRY & BART
VANDERSTAPPEN JOS

BEC CHRISTIAN

LENS GILBERT & ZOON
WILLEMS JEAN
WOUTERS-BROOS
HEYLIGHEN HENRI & ZN
RODEN KAREL

RANS ALEX & ANNIE

VAN ROOSBROECK KURT
RIEPL ALBERT

HOK ADRIAENS

VAN ROEY LUDOVIC
HUENAERTS-SCHEYS
WITPAS CHRISTIAAN
SCHELLENS FRANCOIS
HOK CAMMAERTS
LANGBEEN LUC

AERTS RAYMOND

PAEPS HUBERT

HOK SMETS

MEURRENS RENE
STOMMELS RUDI
VANHORENBEEK FRANCOIS
LIEKENS PAUL
VANDERHULST STEVEN
STEEMANS WALTER
PERSOONS IVO

VAN DEN BROECK DIANE
HOYLAERTS-SAENEN

VAN GOUBERGEN FREDDY
VAN AERSCHOT RENE

BEGIINENDIJK
LANGDORP
BERTEM
TREMELO
HEVER
LEEFDAAL
KORTRIJK-DUTSEL
NOSSEGEM
HAASRODE
NEDEROKKERZEEL
BETEKOM
BAAL
ROTSELAAR
ROTSELAAR
DEURNE
HERENT
BEGIINENDIJK
HAACHT
HERENT
VELTEM
BERTEM
BOORTMEERBEEK
AARSCHOT
WILSELE
BRUSSEL
BERTEM
BERTEM
BERTEM

Linden

VELTEM
TILDONK
ROTSELAAR
BIERBEEK
Kessel-lo
HOLSBEEK
RAMSEL
DEURNE

BAAL
RILLAAR

6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

49,02
60,74
92.63

130.43
20,68
22,81
64,90
66,11
66,65
74,74
40,45
77,01

118,15

0,50

0,65

2,68

5,34
37,70
46,58
83,96
11,50
14,02
15,63
15,67
17,56
17,64
20,90
55,97
57,74
60,29
60,59
22.26
23,62
24,02
25,98
26.74
27,42
28,57
30,97



D&D - GHF jaarse (tem 22/7)

W N -

w

e 3

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

VAN AVONDT D&N
DERWA-LUXEM
JACOBS LEON
STERCKX RENE
CEULEMANS HILDE
JANSSENS GEOFFREY
JANSSENS MICHEL
SOETEWIJE & ZOON
COEL MATTHIAS
CLOETENS-CUYPERS
VERDEYEN FRANCIS

JESPERS-VANDERWEGEN

VAN HORENBEECK LEO
WOUTERS-WOUTERS

HOK MILIS (LEENTIE MILIS)

HENNES KRISTIAAN
GOORIS MAURICE

VAN HOOF-VANWIINGAERDEN

RANS STIJN & JEROEN
DE RIJCK EVRARD
VERLAENENA & J
VLEERACKER JOHAN
HAINE ROMAIN
MATTHEUS LOUIS
PAEPS HUBERT
FIERENS LUDO

VAN ROOSENDAEL JOZEF

PEETERS FABIENNE
SWINNEN - VANHOVE
RODEN KAREL

HOK SMITS STEVE
VANDEPERRE JEROEN
WILLEMS JEAN
CUMPS GEBROEDERS
VAN TONGELEN R&M
BERCKMANS ROGER
RANS ALEX & ANNIE
RANS MARC
VERSCHOREN JAN
VAN ROY GASTON
HAINE JOHAN
STERCKX GEORGES
CLAES JOS

VAN DE VENNE - MINE
DE HAES RAYMOND
VAN BAEL ALFONS
VANDESSEL JEAN
VERSONNEN PAUL
WOUTERS-BROOS
VAN AERSCHOT RENE
SENTE - CRETEN
CRABBE LUC
STOUTEN FLORENT

WESPELAAR
HERENT
TREMELO
BEGIJNENDIIK
BOOISCHOT

BAAL

WILSELE
TREMELO
BOORTMEERBEEK
ROTSELAAR

STEENOKKERZEEL

HOLSBEEK
WIJGMAAL
TREMELO
LANGDORP
ROTSELAAR
Kessel-lo
SCHRIEK
WIIGMAAL
Rillaar

HERENT
KORTENBERG
KESSEL-LO
BAAL

BERTEM
BETEKOM
BEGIJNENDIJK
BETEKOM
ZICHEM
DEURNE
ROTSELAAR
VELTEM-BEISEM
BAAL
LANGDORP
ROTSELAAR
KORTENBERG
HERENT
HAASRODE
TREMELO
BAAL
HAASRODE
KORBEEK DIJLE
ST-PIETERS-RODE
Kessel-lo

BAAL
BEGIINENDIIK
WIIGMAAL
HERENT
ROTSELAAR
RILLAAR
HERENT
BERTEM
TREMELO

43,00
36,00
33,00
32,00
27,00
27,00
26,00
26,00
22,00
22,00
21,00
20,00
20,00
20,00
18,00
18,00
18,00
18,00
16,00
15,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
6,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00

78,11
151,37
241,68
176,90

74,53
225,84
102,35
171,10
142,39
157,33
194.83

74,84
208,84
250,47

86,39
109,71
112,00
153,81
262,88
148,48

89,62

94,54

55,84

63,20

65,30
148,25

72,61

76,65

85,44

37,80

38,81

90,42
130,43

16,05

53,13

89,22

96.77

27,76

31,88

36,06

61,97

67,24

76,17

44,27

12,64

51,25

52,93

51,53

59,94

61,08

69,83

25,66

26,13



D&D GHF jaarse (tem 22/7)

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

DE CONINCK A&N

RIEPL ALBERT

WITPAS CHRISTIAAN
VERBIST FRANS & KRISTOF
VANDERHEYDEN WILFRIED
LENS GILBERT & ZOON
CALLAERTS - SEMPELS
VAN HOVE BJORN

HOK SMETS

CEUPPENS LUDO
VANDEWEYER LOUIS

HOK BOMMEREZ
VANDERHOEVEN RUDY
STEURS MICHEL

DE BECKER FRANS

VAN ROEY LUDOVIC
HUENAERTS-SCHEYS
JANSSENS RICHARD

GOOVAERTS MARCEL&KRISTOF

MEURRENS RENE

COLSON LOUIS

DAANS LUC

AERTS RAYMOND

OP DE BEECK GILBERT
STERCKX WILLY

HOK CAMMAERTS

BEC PIERRE

VAN EYLEN-IMBRECHTS
VANDEN WIJNGAERT GERRIT
DIERCKXSENS GERT

VAN DEN BROECK DIANE
THUMAS THIERRY & BART
DEBROECK FREDDY
DENIS STEFANIE
HOYLAERTS-SAENEN
VANDERSTAPPEN JOS
STAESSEN WERNER

AMPE RIK

HOK ROMMELAERE

BERG

HAACHT
BOORTMEERBEEK
LANGDORP
KORTRIJK-DUTSEL
BETEKOM
WILSELE
ERPS-KWERPS
BERTEM
WIIGMAAL
HEVER

HEVERLEE
ROTSELAAR
BAAL

TILDONK

VELTEM

BERTEM
LANGDORP

BAAL

Linden
BEGIINENDIJK
BEGIJNENDIJK
BERTEM
SCHOONDERBUKEN
KESSEL-L.O
WILSELE
ERPS-KWERPS
BOORTMEERBEEK
VELTEM

Baal

RAMSEL
NOSSEGEM
ERPS-KWERPS
HERENT

DEURNE
HAASRODE
HULSHOUT
WEZEMAAL
HERENT

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3.00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

30,80
32,23
32,89
36,40
36,91

2,51

3,05

3,19

3,50

7.49
10,06
10,20
41,47
41,76
44,32
44,51
47,50
51,24
52,51
76,10
79,97
12,18
19,48
20,29
47,75
49,77
55,70
63,69
22,16
22,22
23,04
25,27
27,35
28,61
30,43
30,75
31,46
31,66
32,44



